
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

10.11.2015                                               № 234 
 

О признании утратившим силу Административного регламента «Подготовка, 

утверждение и выдача акта о выборе земельного участка для строительства», 

утвержденного постановлением Администрации  

ЗАТО г. Островной от 06.05.2013 № 121 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении 

изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные 

акты» Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т : 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО  

г. Островной: 

- от 06.05.2013 № 121 «Об утверждении Административного регламента  

по предоставлению муниципальной услуги “Подготовка, утверждение и выдача акта  

о выборе земельного участка для строительства”»; 

- от 18.04.2014 № 108 «О внесении изменений в постановление Администрации 

ЗАТО г. Островной от 06.05.2013 № 121». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Инфо-Вестник Островной» и подлежит размещению  

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

 

Глава администрации          С.Е. Богданова 


